
1. Objednatel:

sídlo

zastoupený

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax

(dále jen objednatel)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dflo

číslo smlouA'>' objednatele: 1151/2017

Smluvní strany
MKOLP001QT4A

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Ing. Martinem Tichým, vedoucím ORR aÚP

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 214

321 720 911

2. Zhotovitel:

sídlo

zastoupený

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

David Sixta stavební s.r.o.

Václavská 4,280 02 Kolín

Davidem Sixtou, jednatelem

04259106

CZ04259106

777 271 22 8

fax

Zapsaný v O R vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244867, dne 21.07.2015

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly
v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v předmětu svého
díla. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních
dokumentech.



1 . P o demontáži cyklostojanů b y l o zjištěno, že betonové základy nevyhovují a j e nutné 

s t o j a n y u k o t v i l nově. 

2. Upravené články SOD 

I V . Rozsah provedení díla 

1 . Z h o t o v i t e l s e z a v a z u j e provést p r o o b j e d n a t e l e stavební práce n a a k c i „Úprava veřejného 
prostranství - lokalita v Husově ulici u knihovny" v r o z s a h u a plném s o u l a d u 
s reahzační dokumentací s t a v b y a výkazem výměr a p o d l e cenové nabídky z h o t o v i t e l e 
a cenového s o u p i s u stavebních prací z e d n e 1 2 . 0 9 . 2 0 1 7 , který j e nedílnou součástí této 
s m l o u v y . 

2 . Předmětem veřejné zakázky n a stavební práce j e úprava veřejného prostranství v Husově 
u l i c i u k n i h o v n y v c e n t r u města. 

Jedná s e o neestetický p r o s t o r m e z i k n i h o v n o u - H u s o v a č.p. 6 9 , o b j e k t e m č.p. 1 1 0 a 
přilehlým průjezdem. V řešeném p r o s t o r u s e nacházejí pilíře s e zařízením C E Z D i s t r i b u c e 
a . s . a rozvodné skříně e l e k t r o v m a j e t k u stavebníka p r o přilehlé o b j e k t y . V r o c e 2 0 1 6 z d e 
b y l y instalovány d v a s t o j a n y , dále s e z d e nachází vývěska. V daném p r o s t o r u s e nacházejí 
podzemní zařízení e l e k t r o - přívody kabelů d o rozvaděčů. 

Stávající pilíř přilehlý k o b j e k t u k n i h o v n y b u d e u p r a v e n - b u d e dorovnána nižší část 
stávajícího zděného rozváděčového pilíře o c e l o v o u konstrukcí z prvků J a c k e l , která b u d e 
z a k o t v e n a d o plného z d i v a pilíře vjížděného z vápenopískových c i h e l a b u d e z a k r y t a 
výplní z děrovaného p l e c h u . Z u l i c e H u s o v y b u d e zákryt tvořen vývěsní skříňkou, spodní 
část b u d e p r o v e d e n a demontovatelným zákrytem z děrovaného p l e c h u . N a d rozvaděčem v 
celé j e h o délce a šířce včetně zakrytí m e z e r y m e z i rozváděčovou skříní a o b j e k t e m 
k n i h o v n y b u d e p r o v e d e n a stříška z děrovaného p l e c h u . Ocelová k o n s t r u k c e včetně zákrytů 
a vývěsky b u d e opatřena nástřikem v odstínu světle šedé b a r v y - r a l 7 0 3 8 , stejně j a k o 
stávající dvířka rozvaděčů. Stávající režné z d i v o rozvodného pilíře z vápenopískových 
c i h e l b u d e opatřeno t e n k o v r s t v o u p r o b a r v e n o u s i l i k o n o v o u omítkou tloušťky m a x . 4 m m , 
z r n i t o s t i 0 , 5 m m v odstínu b a r v y šedé, r a l 7 0 3 8 . Při provádění nové omítky pilíře b u d e 
brán zřetel zejména n a zachování plného otevírání dveří jednotlivých rozvaděčů! Stávající 
s t o j a n y n a k o l a n a dotčeném p o z e m k u b u d o u demontovány, p o zadláždění prostranství 
m o z a i k o v o u dlažbou v šedém odstínu (dlažba b u d e odpovídat stávající dlažbě přilehlého 
chodníku v Husově u l i c i ) b u d o u s t o j a n y n a k o l a instalovány n a původní místo, b u d e 
p r o v e d e n a úprava kotevních šroubů. Stávající vývěska b u d e odstraněna. 

3 . P o demontáži cyklostojanů b y l o zjištěno, že betonové základy nevyhovují a j e nutné 
s t o j a n y u k o t v i t nově. 

V I . Cena za dílo 

Smluvní s t r a n y sjednávají c e n u z a stavební dílo v S O D 1 1 5 1 / 2 0 1 7 v celkové výši t a k t o : 

C e n a díla c e l k e m b e z D P H 1 7 5 . 8 1 7 . 8 8 Kč 

D P H 2 1 % 3 6 . 9 2 1 . 7 5 Kč 

Cena díla celkem včetně D P H 212.739,63 Kě 



Smluvní strany se vzájemně dohodh', žc zhotovitel provede stavební vícepráce v celkové výši

Vícepráce bez DPH

Cena díla dle SOD 1151/2017 bez DPH

Vícepráce bez DPH

Cena díla celkem bez DP H

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

8.680,00 Kč

175.817,88 Kč

8.680,00 Kč

184.497,88 Kč

38.744,55 Kč

223.242,43 Kč

DPH bude účtována dle § 92e záko n č. 235/2004 Sb. v e znění pozdějších předpisů v režimu

přenesené daňové povinnosti.

3. Závěrečná ujednání

XII. Závěrečná ustanovení

10. Tento dodatek č. 1j e vyhotove n večtyřec h stejnopisech, z nichž dvě v>'hotovení obdrží

objednatel advě zhotovitel.

11. Tento dodatek č. 1 tvoř í se smlouvo u o dílo nedílný celek.

Přílohy: změnový list

V Kolíně dne..

za objednatele:

In

V Kolíně dn e

jednatel společnosti



ZMĚNOVÝ LIST c. 001

Dodavatel: __

David Sixta stavební s.r.o.

Václavská 4, 280 02 Kolín

IC: 042 59 106

DiC: 0204259106

Tel. 777 271 228, 321 405 220

info@stavby-sixta.cz; viww.stavby-sixía.cz

Odběratel:

Město Kolin

Karlovo náměstí 78, Kolin

Iveta.LLithova@mukolin.C2

Akce: Knihovna Kolin

Čisio smlouvy:

Datum provedení:

Popis předmětu Množství MJ Cena za MJ Cena celkem

1. Betonáž patek pro stojany 4 ks 800,00 Kč 3 200,00 Kč

2. Montáž chemické kotvy 2 ks 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč

3. Nové samolepky na el . dvířka 4 ks 160,00 Kč 640.00 Kč

4. Nové označení el. dvířek {R1, R2, R3, R4) 4 ks 160,00 Kč 640,00 Kč

5. 0,00 Kč

6. 0,00 Kč

7. 1 0,00 Kč

8. ~ —•— 0,00 Kč

9. 0.00 Kč

,10. 0,00 Kč

'11. 0,00 Kč

12. 0,00 Kč

13. 0,00 Kč

^4. " 0,00 Kč

15, 1 0,00 Kč

DATUM:

7.11.2017

bez DPH 8 680,00 Kč

DPH 21% 1 822,80 Kč

s DPH 10 502,80 Kč

ZPRACOVAL; David Sixta PŘEVZAL;


